
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
17 24 13 14 21 8

2510
23:14

1
13
25

2
15

6
16

8
21

11
22

12
24 Auszeit

Ende
14:06 B  SG Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
13 25 3 11 7 69

1616
12:19

╳

9
16

1
10

3
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

6:8
12:17

S
A
T
Z

2

Start
14:09 B  SG Langenfeld S

I II III IV V VI Punkte
13 25 3 11 7 69

1116
11:20

1
9

2
10

3
11

4 5 7 Auszeit

7:12
11:18

Ende
14:29 A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
13 17 24 3 14 21

2510
18:11

╳

12
1
13

3
16

5
25

8 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

A  1. VBC Goch vs. SG Langenfeld B
Spiel 23 05.11.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Am Parkhof
41836 Hückelhoven

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VBC Goch 11/14
1 Wilhelm, Alan
2 Nöthlings, Jan X
3 Komissarov, Eduard X
8 Paessens, Jonah X

10 Keldenich, Jelle X
11 Bückers, Cord
13 Cattelaens, Luca X
14 Brendgen, Tobias X
17 Köllner, Ben X
21 Reintjes, Kai X
24 Holzing, Maximilian X
A  Libero
1 Wilhelm, Alan
2 Nöthlings, Jan X
A  Offizielle
T Wetzold, Derk

C

B  SG Langenfeld 7/14

3 Widera, David X
7 Karnas, Nikola X

11 Celikkol, Dilhan X
13 Zahlmann, Julian X
16 Taraskin, Denys X
25 Berwanger, Eric X
69 Schicht, Chirayut X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VBC Goch SG Langenfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 51 16 0 1 2
0 1 1 25 2 20 11 0 1 2

3
0 2 2 50 71 27 0 2 4
Start: 13:15 Ende: 14:29 Dauer: 1:14

Sieger: 1. VBC Goch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buschen, Timo 1
2 Schmidt, Albert 2

Schr. Rumpf, Thorben
Assist. Post, Aaron

Dokument erstellt: 05.11.2023 20:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


