

## Oberliga 2 mU20

Männer

(A) 1. VBC Goch vs. SG Langenfeld (B)

Spiel 23

05.11.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Am Parkhof 41836 Hückelhoven



				S		art :15	Q	1. VI	BC Go	ch	s		de :06	В	) SG L	angenf	eld	R
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	17	24	13	14	21	8		13	25	3	11	7	69	
Inlla		S	pielernr.	Ľ						10	25					16		16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z						23:14						12:19		
		4 =																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 13	2 15	6 16		11 22	12 24	Auszeit	X 9	1 10	3 11	6 12		8 14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		13 25							<b>1</b> 6						6:8 12:17

S		Start 4:09 B SG Langenfeld S			de :29	(A	R							
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	25	3	11	7	69		13	17	24	3	14	21	
<u> </u>			16				11			10				25
Z			11:20							18:11				
2	1 9	2 10	_	4	5	7	Auszeit	X 12	1 13	3 16	5 25)	8	9	Auszeit
	3	10	11)				7:12 11:18	12	10	10	3)			

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

											(A)	1. VBC Goch	11/:	14			
											1	Wilhelm, Alan			(B)	SG Langenfeld	7/14
											2	Nöthlings, Jan		Χ			
											3	Komissarov, Eduard		Χ	3	Widera, David	X
											8	Paessens, Jonah		Χ	7	Karnas, Nikola	Х
											10	Keldenich, Jelle		Χ	11	Celikkol, Dilhan	Х
											11	Bückers, Cord			13	Zahlmann, Julian	Х
											13			Χ	16	Taraskin, Denys	Х
											14	9 - ,		Χ	25	•	Х
											17	© Köllner, Ben		Χ	69	Schicht, Chirayut	Х
											21			Χ		, ,	
					Ergek	nisse	)				24	Holzing, Maximilian		Χ		Libero	
	(A	) 1.	٠٧	BC (	Goch	SG La	anger	nfel	d (I	B)	(A)	) Libero			٦	Libero	
Ī	٩١	N	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Wilhelm, Alan					
	0	1	1	25	1	51	16	0	1	2	2	Nöthlings, Jan		Χ			
L	0 :	1 :	1	25	2	20	11	0	1	2	(A)	) Offizielle			(B)	) Offizielle	
Ļ	4	4			3			L			T	Wetzold, Derk					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Buschen, Timo		1					
2	Schmidt, Albert		2					
			Schr.	Rumpf, Thorben				

Assist. Post, Aaron

Dokument erstellt: 05.11.2023 20:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 13:15 Ende: 14:29 Dauer: 1:14

71 27 0 2 4

2:0

Sieger: 1. VBC Goch

0 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP